
SHOQERtA "C.A.A" sh.p.k
NtPT K715200080
P€r vitet ushtrimor te mbyllur me 3'1 Dhjetor 2015 dhe 20i4
(Te gjitha balancat jane ne leke)

Pasqyra e Performanc6s

(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytdzimit tE klasifikuara sipas natyres

N r Pershkrimi i  Elementeve Shenimet 2015 2014
Td ardhura nga aktivi tet i  i  shfrytdzimit 29 432291720 377127207
Ndryshimi nd inventarin e produkteve td gatshme dhe prodhimit nd proces 30 0
Puna e kryer nga njdsia ekonomike dhe e kapital izuar 31 0 U

Td ardhura te tjera te shfrytdzimit 32 0 0
Ldnda e pard dhe materiale t6 konsumueshme 33 -336431 082 -264486521
1. LEnda e pare dhe materiale td konsumueshme 33.1 -336431 082 -264486521

Td tjera shpenzime 33.2 0
Shpenzime te personeli t 34 -10041636.s-7629381
1. Paga dhe shpdrblime -8604657 -6537600
2. Shpenzime rc sigurimeve shoqerore/shendetsore (paraqitur veQmas nga shpenzimet
pdr pensionet)

3 4 2 -1 436980 -1  091 781

Zhvlerdsimi i  akt iveve afatgjata materiale 35 0 0
Shpenzime konsumi dhe amort izimi 36 -1 393078 0
Shpenzime td t jera shfrytdzimi 37 -71373740.5 -98571 065
TE ardhura td tjera 38 0 0
1. Td ardhura nga nj1sit1 ekonomike ku ka interesa pjesemarr1se (paraqitur vegmas t6
ardhurat nga nj1sitE ekonomike brenda grupit)

38 .  1 0 0

2. T€ ardhura nga investimet dhe huatE e tjera pjesd e aktiveve afatgjata (paraqitur
vegmas td ardhurat nga njdsitl ekonomike brenda grupit)

38.2 0 0

3. lnteresa te arkefueshdm dhe td ardhura tE tjera td ngjashme (paraqitur vegmas t€
ardhurat nga njdsit+ ekonomike brenda grupit)

3 8 3 0 0

Zhvlerdsimi i  akt iveve f inanciare dhe investimeve f inanciare t6 mbajtura si akt ive
afatshkurtra

39 0 0

Shpenzime f inanciare 40 0 0
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime td ngjashme (paraqitur vegmas shpenzimet pdr
t'u paguar tek njdsit1 ekonomike brenda grupit)

40.1 0

2. Shpenzime td tjera financiare 40.2 0
) jesa e f i t imiUhumbjes nga pjesdmarrjet 41 0 U

Fit imi/Humbja para tat imit 42 1 30521 83 6440240
Shpenzimi i  tat imit mbi f i t imin 43 1957827 966036
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1 J ,  I

2. Shpenzimi itatim fitimit tE shtyrd 43.2
3. Pjesa e tatim fitimit E pjesemarrjeve 43.3
Fit imi/Humbja e vit i t +4 1 1 094356 5474204
Fit imi/Humbja pdr: 45 U 0
Pronar9t e nl6sisd ekonomike mdm1 4 5 . 1
I nteresat jo-kontrol I uese 45.2

Pasqyra e td Ardhurave Gji thdpdrfshirdse

! r Pdrshkrimi I  Elementeve Shenimet 2015 2014
Fit imi/Humbja e vit i t 46 13052183 6440240
Td ardhura td tjera gjithdp6rfshir6se p€r vitin: f6 .1 0 0
Diferencat (+/-) nga pdrkthimi i  monedh6s nd veprimtari  td huaja 16.2 n 0
Diferencat (+/-) nga rivler6simi i aktiveve afatgjata materiale 46.3 0 0
Diferencat (+/-) nga r ivleresimi i  akt ivet f inanciare td mbajtura pdr shit je 46.4 0 0
Pjesa e td ardhurave gjith6pdrfshirdse nga pjesdmarriet 46.5 0 0
Totali i tE ardhurave tE tjera gjithdpdrfshirdse p€'r vitin 47 0 0
Totali t6 ardhurave gj i thdpdrfshirdse p6r vit in 48 1 30521 83 6440240
Totali td a rd h u rave/h um bjeve gj ithd,pdrfs h i rdse pdr: 49 0 0
Pronaret e njesise ekonomike mdme 49.1 0 0
tnteresat jo-kontrol luese 49.2 0 0
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